

|                             |                                                 |             |
|-----------------------------|-------------------------------------------------|-------------|
| รายการประมาณราคาค่าก่อสร้าง | โครงการ ก่อสร้างลานกีฬาแบบคลองทราย หมู่ 7       |             |
| สถานที่ก่อสร้าง             | หมู่ 7 ตำบลพลา อำเภอป่าพะยอม จังหวัดระยอง       |             |
| ส่วนราชการ                  | งานแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพลา   | แบบเลขที่ - |
| ประมาณราคาการโดย            | กรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 ตุลาคม 2558 |             |

| ลำดับที่ | รายการ                               | จำนวน    | หน่วย | ราคาวัสดุสิ่งของ |            | ค่าแรงงาน    |            | ค่าวัสดุอะไหล่ | รวม |
|----------|--------------------------------------|----------|-------|------------------|------------|--------------|------------|----------------|-----|
|          |                                      |          |       | ราคาต่อหน่วย     | จำนวนเงิน  | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน  |                |     |
| ก        | หมวดงานปูหญ้าลานกีฬา ขนาด 60X96      |          |       |                  |            |              |            |                |     |
| 1        | งานรื้อปรับระดับสนามเดิม             | 5,760.00 | ตร.ม. | 30.57            | 176,083.20 | -            | 0.00       | 176,083.20     |     |
| 2        | ทรายละเอียดปรับระดับหนา 0.15 เมตร    | 864.00   | ลบ.ม. | 373.85           | 323,006.40 | 99.00        | 85,536.00  | 408,542.40     |     |
| 3        | ปลูกหญ้าสวนน้อย                      | 5,760.00 | ตร.ม. | 30.00            | 172,800.00 | 46.00        | 264,960.00 | 437,760.00     |     |
|          |                                      |          |       |                  |            |              | รวม        | 1,022,385.60   |     |
| ข        | หมวดงานให้พื้นแสงสว่าง แบบ High Mast |          |       |                  |            |              |            |                |     |
|          | งานฐานราก                            |          |       |                  |            |              |            |                |     |
| 1        | ดินขุด                               | 3.51     | ลบ.ม. | 0.00             | 0.00       | 239.00       | 838.89     | 838.89         |     |
| 2        | เสาเข็ม 0.18X0.18X8.00 เมตร          | 4.000    | ต้น   | 1,850.47         | 7,401.88   | 548.00       | 2,192.00   | 9,593.88       |     |
| 3        | ค่าสกัดหัวเข็ม                       | 4.000    | ต้น   | 0.00             | 0.00       | 150.00       | 600.00     | 600.00         |     |
| 4        | ทรายรองพื้น                          | 0.280    | ลบ.ม. | 373.85           | 104.68     | 99.00        | 27.72      | 132.40         |     |
| 5        | คอนกรีตหยาบ (ทรงกระบอก 210 Ksc)      | 0.225    | ลบ.ม. | 1,997.86         | 449.52     | 398.00       | 89.55      | 539.07         |     |
| 6        | คอนกรีต 1:2:4 (ทรงกระบอก 280 Ksc)    | 1.475    | ลบ.ม. | 2,142.50         | 3,160.19   | 391.00       | 576.73     | 3,736.91       |     |
| 7        | ไม้แบบ                               | 5.000    | ตร.ม. | 571.87           | 2,859.35   | 133.00       | 665.00     | 3,524.35       |     |
| 8        | เหล็ก DB 12 mm. SD.30                | 0.0420   | กก    | 22,185.98        | 931.81     | 3,300.00     | 138.60     | 1,070.41       |     |
| 9        | เหล็ก DB 20 mm. SD.30                | 0.2947   | กก    | 16,674.77        | 4,914.05   | 2,900.00     | 854.63     | 5,768.68       |     |
|          |                                      |          |       |                  |            |              | รวม        | 25,804.59      |     |



|                          |                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------|
| รายการประมาณราคาก่อสร้าง | โครงการ ก่อสร้างถนนกึ่งเป็นคลองทราย หมู่ 7      |
| สถานที่ก่อสร้าง          | หมู่ 7 ตำบลพลา อำเภอบ้านฉาง จังหวัดระยอง        |
| ส่วนราชการ               | งานแบบแผนและงานก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลพลา   |
| ประมาณราคาการโดย         | กรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 ตุลาคม 2558 |

[illegible]